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
225 mkw. podpiwniczony, działka 800 mkw., 
cena 500 tys., Łowicz, Górki Zagórska, tel. 
kom. 0509-853-390.
Okazja dom w cenie mieszkania. Sprze-
dam dom z działką 700 mkw. - budynek 
mieszkalno-produkcyjny (z 1995 roku) 128 
mkw. - powierzchnie produkcyjne 90 mkw., 
wszystkie media, dogodny dojazd, tel. kom. 
0609-052-002, 0601-080-725.
Mieszkanie 60 mkw., os Bratkowice, tel. 
kom. 0605-562-651.
Sprzedam mieszkanie 68mkw I piętro+ garaż, 
Łowicz (Blich), tel. kom. 0693-036-664.
Działka budowlana o powierzchni 24 arów w 
miejscowości Błota Rogózińskie, koło CPN 
Kwiatek, tel. kom. 0691-534-457.
M-3, 36 mkw., os. Konopnickiej, III piętro, 
tel. kom. 0606-312-048.
Działka rekreacyjna, Ogródki działkowe 
Relax, tel. (046) 837-90-35 po 20.00.
M-3 48 mkw, I piętro osiedle Skokowskiego, 
Głowno, tel. kom. 0607-220-200.
Działka rolno-budowlana 3,36 ha w Bogorii 
Górnej, tel. (046) 838-23-47.
S p r z e d a m  1 h a  l a s u ,  t e l .  k o m . 
0509-466-511.
Atrakcyjna działka budowlana 595 mkw., 
150 zł/mkw. Łowicz, ul. Armii Krajowej, tel. 
kom. 0608-591-756 0602-491-325.
Dom w stanie surowym 110 mkw. na działce 
4000 mkw. 10 km od Łowicza, tel. kom. 
0697-937-106 0728-336003.
Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe 53mkw 
os. Bratkowice, tel.  (046) 837-01-35, tel. 
kom. 0694-477-465 0694-818-586.
Działka rolno- budowlana 7400 mkw, 
szerokość 27m Bednary niedaleko 
stacji PKP- sprzedam niedrogo, tel. 
kom. 0517-089-463.
M-3 47,4 mkw. po remoncie z wyposaże-
niem w Osinach k. Głowna + garaż, 145000 
zł, tel. kom. 0603-396-543.
Sprzedam działki pod zabudowę, oko-
lice Łowicza, tel. kom. 0668-917-385.
Sprzedam 38mkw na os. Starzyńskiego, tel. 
kom. 0889-125-422.
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Os. M. Konopnickiej, 48 mkw., tel. kom. 
0607-328-007.
Sprzedam ładną działkę pod Łowiczem o 
pow. 5600 mkwlub dwie po 2800 mkw, tel. 
kom. 0502-789-030.
Działki w Gągolinie Zachodnim: z budyn-
kiem o pow. 0,84 ha, bez budynku o pow. 
0,25 ha, tel. kom. 0513-498-693.
Budowlana 4200 mkw z pozwoleniem na 
budowę, tel. (046) 838-33-44.
Sprzeda m 3ha z budynkami w tym część 
lasu, z możliwością podziału, koło Łowicza, 
tel. kom. 0511-841-620.
Działka budowlana 26 arów, Seroki koło 
Łowicza, cena do uzgodnienia, tel. kom. 
0663-690-073.
Sprzedam mieszkanie 60 mkw. na os. Dą-
browskiego lub zamienię na mniejsze, tel. 
kom. 0517-719-072.
Tanio - mieszkanie 42 mkw., I piętro, os. 
Kostka, Łowicz, tel. kom. 0603-879-675.
Budowlana 1500 mkw., 30 zł/mkw., okolice 
Głowna, tel. kom. 0783-077-491.
Działkę rolno-budowlaną 11.000 
mkw., szer. 34 m, 22 zł/mkw., 2 km od 
Głowna, tel. kom. 0784-183-114.
Budynek mieszkalny miejscowość Podcza-
chy 20, gmina Pacyna, 150 mkw., budynki 
gospodare 60 mkw., na działce 2000 mkw., 
zagospodarowanej, ok. 100 drzew wiśni, 60 
krzewów porzeczki, cena ok. 320000 zł, tel. 
kom. 0600-279-624.
Tanio - mieszkanie 42 mkw., I pię-
tro, os. Kostka, Łowicz, tel. kom. 
0603-879-675.
Sprzedam, zamienię pół bliźniaka przy dwor-
cu PKP, Łowicz, ul. Bolesława Chrobrego 
26, tel. (046) 837-39-30.
Sprzedam mieszkanie własnościowe 49 
mkw., parter, Łowicz, przedmieście, tel. kom. 
0502-127-525.
Os. Starzyńskiego bl. 2 l p. sprzedam. 
Tel. po 17.00 (oprócz wtorku i środy), 
tel. kom. 0506-057-667.
Dwa pokoje z kuchnią, 36,50 mkw, os. Bro-
niewskiego, tel. kom. 0661-848-497.
Ogródek działkowy z drewnianą altaną, 
woda, światło, 580 mkw. przy ul. Socha-
czewskiej,, tel. kom. 0504-352-822.
Sprzedam 5,70 ha, Chąśno II, tel. kom. 
0508-281-219.
Sprzedam 1ha na działki przy lesie z prawem 
zabudowy.Drogusza, gmina Bielawy, tel. 
kom. 0785-341-673.
Mieszkanie 48 mkw., parter, os. 
S ta rzyńsk iego  8 ,  t e l .  kom. 
0602-489-317.
Sprzedam 0,83 ha ziemi w Strugienicach, 
gm. Zduny, tel. (046) 838-26-37 po 20.00, 
tel. kom. 0508-725-279.
Działka 630 mkw., Strzelecka, 		
tel. kom. 0602-489-317.
Sprzedam mieszkanie 48,14 mkw., tel. kom. 
0510-648-743.
Działka budowlana, Łowicz, ul. Bra-
terska 1(os. Bratkowice), tel. kom. 
0607-090-260.
M-3 38 mkw., Głowno, tel.  kom. 
0798-661-544.
Działkę w Łowiczu o powierzchni 30 
arów, tel. kom. 0606-365-257.
Sprzedam działki budowlane w Nieborowie, 
tel. kom. 0607-328-032.
Sprzedam działkę rolno- budowlaną o pow 
1340mkw z dostępem do rzeki, położona w 
gm. Bolimów, tel. kom. 0500-684-299.
Mieszkanie, 3-pokojowe w centrum Łowi-
cza, tanio, tel. kom. 0501-751-365.
Mieszkanie 2-poziomowe 73,5 mkw., 
w nowym budownictwie, ogrodzone, 
Skierniewice, ul. Mickiewicza, tel. kom. 
0600-724-645.
Domek drewniany 35 mkw., 2 pokoje, kuch-
nia, weranda, woda, prąd, na fundamencie. 
Położony w lesie na Rawką, ośrodek Ruda. 
Cena 45000 zł do negocjacji, tel. kom. 
0607-797-701.
M-3 w Skierniewicach, parter, blisko dworca 
PKP, tel. kom. 0691-732-869.
Mieszkanie w Skierniewicach, 48,16 
mkw., IV piętro, os. Widok, tel. kom. 
0503-091-129.
M-5 62,20 mkw., Skierniewice, ul. Mszczo-
nowska, tel. kom. 0609-533-803.
Mieszkanie 49 mkw. w Łowiczu, tel. kom. 
0691-219-981.
Dom piętrowy 120 mkw. na działce 600 
mkw., Skierniewice Rawka, tel. kom. 
0502-066-052.
3-pokojowe umeblowane mieszkanie 48 
mkw., Skierniewice, ul. Cicha, II piętro, cena 
3900 zł za 1 mkw., tel. 046/833-60-14.
2 ha rolno-budowlana, zalesiona Raducz, tel. 
kom. 0603-099-410.
40 mkw., Widok, tel. kom. 0501-141-777.
Działka budowlana os. Tatar 3, Rawa Mazo-
wiecka, tel. kom. 0609-533-803.
M-2, kawalerka, 35,5 mkw., I piętro z me-
blami, tel. kom. 0693-796-981.
Dom do remontu z działką w Skierniewi-
cach, tel. kom. 0693-796-981.
Działki budowlane 950 i 1100 mkw., ok. 
Skierniewic, tel. kom. 0605-257-524.

Ziemia rolno-budowlana 1.25 ha, tel. kom. 
0512-130-769.
47,9 mkw., M-3, 2 pokoje, II piętro, Skiernie-
wice, Widok, tel. kom. 0504-924-500.
Działki w Grabinie Radziwiłłowskiej, tel. 
046/831-01-11, 0887-076-960, 	
0605-190-728.
Mieszkanie M5, 72,32 mkw., IX piętro, 
osiedle Widok, Skierniewice, tel. kom. 
0508-707-699, 046/833-70-45.
Działka rolno-budowlana, 1,04 ha, 
Stachlew, tel. kom. 0606-421-927.   
66,4 Skierniewice, Widok, IV piętro, 		
tel. kom. 0511-251-944 po 20-tej.
Spółdzielnia Standard sprzeda 
mieszkanie 60 mkw., I piętro przy 
ul. 19-go Lutego w Skierniewicach, 
cena 3150 zł/mkw. 			 
Informacja pod nr tel. 046/833-37-47, 
0510-095-552.   
Apartament w bloku na os. Widok, 7 
pokoi, 2 łazienki, 212 mkw., tel. kom. 
0601-699-379. 
Działki budowlane, Strobów, tel. kom. 
0501-020-993.
Kredyt hipoteczny, najlepsze warunki, 		
tel. kom. 0509-513-594.   
Mieszkanie 63 mkw. K. Wielkiego 40, Rawa, 
I piętro, tel. kom. 0606-824-624. 
Nowe mieszkanie, Rawa Mazowiecka, 
Kazimierza Wielkiego, 63 m, tel. kom. 
0504-125-373. 
Mieszkanie w blokach o powierzchni 
66 mkw., Biała Rawska, tel. kom. 
0516-103-655. 
Działka 750 mkw. + dom, Biała Rawska, 	
tel. kom. 0500-068-540. 
Gospodarstwo sadownicze o powierzchni 
5,72, Nowy Kłopoczyn 70, gm. Sadkowice, 
tel. kom. 0887-555-862. 
Sprzedam 5ha sadu + budynki w Białej 
Rawskiej lub oddam w dzierżawę, tel. kom. 
0696-720-900. 
M-5, IV piętro w Rawie Mazowieckiej, 		
tel. kom. 0508-570-176. 
Sprzedam 1,60 ha czarna porzeczka w 
Turobowicach, cena 150 tys. zł. Tel. kom. 
691-228-191. 
Działka Biała Rawska pow. 459 mkw., bu-
dowlano-usługowa w dogodnym położeniu, 
tel. kom. 0694-133-394 po 16.00. 
Ziemia 2,26ha w Julianowie dojazd od trasy 
Warszawa - Katowice 300 m., 		
tel. 046/815-17-97. 
Działka rolno - leśna z możliwością zabudo-
wy 4,75 ha, Czerwonka, gm. Żelechlinek, 	
tel. kom. 0503-541-601. 
Działka w Regnowie 4,26 ha, tel. kom. 
0665-045-551. 
Działka rolna 2,3 ha, okolice Białej Raw-
skiej, tel. kom. 0665-070-602. 
Sprzedam 2,86 ha w tym 1 ha lasu sosnowe-
go 30-letniego, 12 km od Rawy Mazowiec-
kiej, gm. Żelechlinek, 5zł/mkw., tel. kom. 
0601-923-543. 
Sprzedam lub wynajmę lokal użytkowy w 
Rawie Mazowieckiej, 40mkw., wszystkie 
media, dobra lokalizacja, cena do uzgodnie-
nia, tel. kom. 0512-159-435. 
Działka budowlana ok. 2000 mkw., w oko-
licy Hotelu Ossa, wszystkie media, tel. kom. 
0518-075-802. 
Działka o pow. 0,5 ha w miejscowości 
Teodozjów, uzbrojona, wszystkie me-
dia, tel. 046/815-03-13 po 19.00.   
Sprzedam M-2, 2 pokoje + kuchnia, ul. 
Solidarności, Rawa Mazowiecka, tel. kom. 
0507-012-932. 
Mieszkanie 68m, II piętro, blok, Prusy k/
Głuchowa, tel. kom. 0721-108-007.
Mieszkanie 60,05, parter, Rawa Mazowiec-
ka, tel. kom. 0513-985-988. 
Dom z działką koło Zalewu, Rawa Mazo-
wiecka, tel. kom. 0660-735-928. 
Sprzedam działkę budowlaną 4000m2 w 
Smardzewicach (Zalew Sulejowski), z dostę-
pem do rzeki Pilicy. Piękna, spokojna i bez-
pieczna okolica, tel. kom. 0-606-790-244. 
Sprzedam działkę budowlaną 3126m2 z 
siedliskiem w Bronisławowie nad Zale-
wem Sulejowskim, malownicza okolica, 
marina jachtowa. Działka doskonała na 
hotel lub pensjonat ! Możliwość zakupu 
części tj.700m2, 1400mkw., tel. kom. 
0-606-790-244.
Sprzedam M4 62,9 mkw., II piętro Żyrar-
dów osiedle Wschód, tel. 046/ 855-79-45, 
0608-228-637.
Sprzedam działkę rolno-budowlaną o po-
wierzchni 1,65 h w powiecie żyrardowskim. 
Tel. kom. 0880-785-823.
M3 43,6 mkw., I p, ul. Piękna, tel. kom. 
0695-023-106.
Działkę w Międzyborowie. tel. 046/ 
855-52-62. 
M3 48 m. kw., w Żyrardowie os. Wschód. 
tel. kom. 0510-725-390.
Działka rekreacyjna „Dolina Raj”, Budy 
Stare, tel. 046/ 855-67-87.
Sprzedam działkę z mediami, powierzchnia 
2000 mkw. 5km od Żyrardowa, tel. kom. 
0663-531-046.

Do wynajęcia hala 250 mkw. z wiatą 300 
mkw. na działce 4500 mkw. w centrum 
Łowicza przy trasie głównej z wjazdem 
dla samochodów ciężarowych, tel. kom. 
0606-494-778.
Duże i nowoczesne powierzchnie biurowe 
do wynajęcia w centrum Łowicza , tel. kom. 
0695-406-195.
Noclegi, Głowno, tel. (046) 874-64-68.
Wynajmę dom z działką 800 mkw. 
firmie na biura, noclegi lub inne po-
trzeby w Łowiczu, tel. (046) 837-76-79, 
tel. kom. 0509-853-390.
Głowno, dom do wynajęcia, również dla 
pracowników, tel. kom. 0889-320-787.
Do wynajęcia firmie dwupokojowe miesz-
kanie w Głownie, ul. Sikorskiego, tel. kom. 
0510-966-509.
Okazja !Lokal po przychodni Zdrowia 
w centrum miasta 250 mkw, Łowicz 
niska cena, tel. kom. 0662-975-260.
Firma sprzeda lub wynajmie wolno stojący 
lokal o łącznej powierzchni 105 mkw. na 
gabinety, biura, usługi itp. w Łowiczu. 
Faktura Vat, tel. kom. 0605-283-903, 
0695-973-618.
Poszukuje lokalu do wynajęcia ok. 
60 mkw. na min. 5 lat, tel. kom. 
0509-745-155.
Do wynajęcia lokal 40 mkw. na działalność 
gospodarczą, tel. kom. 0880-349-599.
Wynajmę na działalność gospodarczą 
lokal o pow. 65 mkw( 2 pomieszczenia + 
przedsionek) ul. Stary Rynek 20, tel. kom. 
0600-365-799.
Wynajmę pod działalność gospodarczą 
pomieszczenia biurowe w Łowiczu, Stary 
Rynek 24/30 (51 mkw.) i sale wykładowe w 
Skierniewicach ul. S. Wyszyńskiego13, 		
tel. kom. 0600-365-799.
Oddam w najem małą piekarnię, 		
tel. kom. 0693-502-312.
Do wynajęcia mieszkanie, Łódź, 		
tel. kom. 0609-688-538.
Sprzedam 1,8 ha, gm. Rybno, woj. ma-
zowieckie, tel.  (046) 861-12-89, tel. kom. 
0781-454-314.
Do wynajęcia mieszkanie (2 pokoje z kuch-
nią), os. Dąbrowskiego, parter, tel. kom. 
0693-202-128.
Do wynajęcia mieszkanie, tel. kom. 
0880-036-940.
Do wynajęcia budynek 300 mkw. na działce 
6000 mkw. Szerokość działki przy trasie na 
Łódź 40 m, pod działalność, ul. Łódzka 6, 
Łowicz, tel. kom. 0508-324-558.
Kwatery pracownicze w Łowiczu, tel. kom. 
0601-692-820.
Do wynajęcia lokale handlowe 350 
mkw. i drugi 156 mkw. ul. Zduńska, 
Łowicz, tel. kom. 0605-990-363.
Tanie kwatery pracownicze, Głowno, tel. 
kom. 0698-783-854.
P o k ó j  d o  w y n a j ę c i a ,  t e l .  k o m . 
0691-620-837.
Do wynajęcia mieszkanie 60 mkw. przy ul. 
Ułańskiej, tel. kom. 0504-113-422.
Pomieszczenia gospodarcze na magazyn 
wydzierżawię, tel. kom. 0663-345-696.
Wynajmę lokal na biuro lub inną 
działalność, ul. Zduńska 42 (I piętro 75 
mkw.), tel. kom. 0660-230-318.
Uczciwy, pracujący abstynent pilnie poszu-
kuje niekrępującego mieszkania w Głownie, 
tel. kom. 0660-523-965.
Do wynajęcia kiosk handlowy, tel. kom. 
0500-268-096.
Do wynajęcia pokój 1 lub 2 dziewczyny, os. 
Bratkowice, tel. kom. 0693-543-658.
Do wynajęcia magazyny (rampa) 800 mkw., 
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